

طبق قانون حکم «نجفی» ظرف ۷روز صادرمی شود

مهر: قاضی کشکولی، از صدور رأی نهایی پرونده قتل میترا استاد، ظرف هفت روز خبر داد.قاضی در پاسخ به این پرسش که حکم پرونده چه زمانی صادر می‌شود؟ گفت: قانون مشخص کرده پس از زمان ختم رسیدگی، صدور حکم، هفت روز است. وی در پاسخ به این پرسش که آیا ایهامات مطرح شده برای شماروشن شده است؟ گفت: جنبه ماهیتی دار؛ اجازه دهید رأی صادر شود. قاضی محمدی کشکولی، در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر این که به سرپرست دادسرای جرایم جنایی، اجازه دفاع داده نشده است، گفت: بحث اجازه نیست؛ قانون مشخص کرده و در آیین دادرسی کیفری هم مورد اشاره قرار گرفته بود. ایشان به اندازه کافی فرصت دفاع داشتند. در حد قرائت کیفرخواست و دفاع که در جلسه اول وجود داشته، کافی بوده است.وی درخصوص تناقضات مطرح شده و این که آیا کیفرخواست عجلانه نوشته شده است؟ گفت: این ادعای و کلاست؛ اما همه مراحل قضائی در تحقیقات مقدماتی و در دادگاه طبق موازین قانون بوده است.

یادداشت

مردم را درباره

فرونشست‌های تهران نترسانیم

رضا کریمی محمدی / رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران

در گزارش روابط عمومی سازمان نقشه‌برداری کشور از جلسه مشترک کمیسیون‌های عمران و شهرسازی شورای شهر درباره فرونشست تهران آن طی روزهای گذشته منتشر شد، جای چند نکته خالی بود که اشاره به آن‌ها ضروری است. نخست این که بسا مطالب تخصصی درباره موضوعی مهم که می‌تواند منجر به تصمیم‌های کلیدی در شهر شود، نباید این گونه سطحی و غیرعلمی برخورد شود. از سوی دیگر موضوع شناخته شده فرونشست شهر تهران بسیار مهم و از اهمیت فراوانی برخوردار است که سازمان‌های مختلف از جمله سازمان نقشه‌برداری آن را مطرح کرده‌اند و کسی در آن شک ندارد. با این حال نباید از هر رخداد طبیعی که طی سالیان طولانی وجود داشته است و ما اکنون به آن پی برده‌ایم، موضوعی دیگر برای ترساندن مردم و ایجاد جو بحرانی درست کنیم؛ درحالی که بحران در بخش دیگری از این موضوع نهفته است. به هر حال آنچه تشخیص آن برای مقابله صحیح با این رخداد ضروری است، یافتن علت واقعی نشست‌هاست. اگر در این زمینه تصمیم‌گیران شهر را گمراه کنیم، خدمتی به مردم نکرده‌ایم؛ بلکه احیاناً هزینه‌های بی‌فایده یا کم فایده‌ای را به آن‌ها تحمیل کرده‌ایم. خدمت‌گزاران این مردم در شهرداری که در کف خیابان‌ها و میان خاک‌های شهر شاهد ابعاد مختلف این نشست‌ها هستند، علت را صرفاً در کاهش سطح آب زیرزمینی نمی‌بینند؛ هر چند در برخی موارد این هم می‌تواند سخن درستی باشد.

مافیای دارو، صنعت داخل را سرکوب می‌کند

فارس: نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: شاهد فعالیت یکی از قوی‌ترین مافیاهادر حوزه دارو هستیم و افراد سودجو صنعت داخل را سرکوب می‌کنند. محمدجواد جمالی نوبندگانی اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین دلایلی که در صنعت داروسازی به‌وجود آمده این است که وقتی مسئولیتی به فردی سپرده می‌شود، نظارت کافی بر عملکرد وی صورت نمی‌گیرد. وی تصریح کرد: اختیارات زیادی در زمینه واردات دارو و تجهیزات به عده‌ای از افراد داده شد و این افراد وقتی در مسند کار قرار می‌گرفتند، مهره‌های خود را در آن نهاد به کار می‌گماشتند؛ برخی از این مسئولان در حوزه دارو و غذا سهام‌دار شرکت‌ها بودند؛ به‌طوری که در مقطعی شاهد بودیم همسر معاون وزیر سهام‌دار شرکت دارویی بوده است! وی گفت: شاهد فعالیت یکی از قوی‌ترین مافیاهادر حوزه دارو هستیم؛ هرچند افراد با شرافت نیز در این حوزه فعالیت می‌کنند، اما افراد سودجو، در این حوزه به شرکت‌های خارجی همکاری دارند و در زمینه صدور مجوز برای تولید داروی داخلی دست‌انداز ایجاد می‌کنند.



«یقه‌سفید»‌ها بازار سیاه متادون را در قبضه دارند

نشت متادون

کد رهگیری جهت رصد بهتر داروهای مخدر ایجاد می‌شود



اساس یکی از برنامه‌های ما این است که در هر منطقه چند داروخانه را به‌عنوان داروخانه منتخب که استانداردهای لازم را جهت توزیع داروهای مخدر اعم از انبار، بسته‌فعلاداروهای مخدر یا ترک اعتیاد، از ابتدا تا زمانی که به مصرف‌کننده نهایی برسد، در سامانه‌ای که مرتبط با سامانه HIX است، رصد می‌شوند. بیرامی، با بیان این‌که در نظر داریم در این حوزه قدرت نظارتی دانشگاه‌های علوم پزشکی و معاونت‌های غذا و دارو را افزایش دهیم، افزود: بر همین

ترک اعتیاد نیز جلساتی را به شرکت‌های توزیع برگزار کرده‌ایم. آن‌ها برای این اقدام به سخت‌افزارهایی در سیستم توزیع‌شان نیاز دارند تا بتوانند این اقدام را انجام دهند.

البته فعلا داروهای مخدر یا ترک اعتیاد، از ابتدا تا زمانی که به مصرف‌کننده نهایی برسد، در سامانه‌ای که مرتبط با سامانه HIX است، رصد می‌شوند. بیرامی، با بیان این‌که

کد اصالت دارو به شماره‌ای که روی آن درج شده است، از اصالت دارو مطمئن شوند، افزود: برای ایجاد کد رهگیری داروهای

وضعیت «ردیابی اصالت» و «رهگیری» داروهای ترک اعتیاد

به گزارش ایسنا، بیرامی با بیان این‌که برچسب اصالت روی همه داروهای مخدر وجود دارد و مردم می‌توانند با پیامک کردن کد اصالت دارو به شماره‌ای که روی آن درج شده است، از اصالت دارو مطمئن شوند، افزود: برای ایجاد کد رهگیری داروهای

عضو کمیسیون فرهنگی واجتماعی شورای شهر تهران:

کودکان کار دوباره به خیابان باز می‌گردند

مهر: عضو کمیسیون فرهنگی واجتماعی شورای شهر تهران گفت: ساماندهی کودکان کار و خیابان، با قوه قهریه امکان پذیر نیست؛ زیرا پس از جمع کردن این کودکان، آنان دیگر بار به خیابان بازمی‌گردند. حسن خلیل آبادی، با اشاره به اجرای طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان گفت: وجود کودکان کار از پدیده‌های اجتماعی است که با قوه قهریه و برخورد فیزیکی از بین نمی‌رود. درباره کودکان کار نباید صورت مسئله را پاک کرد. وی ادامه داد: ساماندهی کودکان کار و خیابان، از وظایف سازمان بهزیستی است و جزو وظایف شهرداری تهران نیست که مداخله کند. سازمان بهزیستی باید این کودکان را از طریق برنامه‌ریزی ساماندهی کند و شهرداری این امکانات را در اختیار ندارد. شهرداری تهران در خصوص کودکان کار و خیابان فقط می‌تواند فضایی را برای پناه دادن تهیه کند. این عضو شورای شهر تهران، با تأکید بر این‌که معضل کودکان کار و خیابان نیازمند برنامه‌ریزی جدی از سوی دولت و مسئولان است، گفت: دولت باید برای پیشگیری از وجود کودک کار برنامه‌ریزی و برای آن چاراندیشی کند؛ چون علت حضور کودک‌کان مشخص است. فقر، مهاجرت و بهره‌کشی از اصلی‌ترین دلایل وجود کودکان کار است؛ بنابراین باید برای این معضل به‌طور اساسی چاراندیشی کرد. خلیل آبادی، با اشاره به ضرورت شناسایی باندهای سوءاستفاده از کودکان کار گفت: حتماً باید نهادهای انتظامی در زمینه شناسایی این باندها ورود و برای آن‌ها مجازات تعیین کنند. به‌طور کلی باید برای برخورد با پدیده‌های اجتماعی مطالعه و بررسی شود و طرحی جامع در این زمینه تهیه شود. این عضو شورای شهر تهران در پاسخ به پرسش دیگری درخصوص فراوانی برخی آسیب‌های اجتماعی در منطقه‌ری براساس کیفیت زندگی در پایتخت گفت: به نظر می‌رسد این آسیب‌ها بیشتر مربوط به قسمت‌های حاشیه‌نشین و مهاجران در منطقه ۲۰ باشد؛ چون هسته مرکزی شهری، دارای قدمت و بافت تاریخی و مذهبی است و مردم این منطقه به شیوه‌های زندگی با سبک اسلامی مقید هستند.

تهران گردی

«عطر» حس هفتم آدم را شکوفامی‌کند

در خیابان ولیعصر روبه‌روی هتل تهران، گالری «عطرمار» وجود دارد که صاحب آن مردی خوش مشرب است. وی علیرضا کمالی نام دارد که پایتخت‌نشینان و کافه‌گردهای حرفه‌ای، او را به خوبی می‌شناسند. به گفته خودش ۳۰ سالگی می‌شود که به‌دنبال عشق جاودانه خود می‌گردد. عقیقه در درباره نوستالژی نیز شش‌نبدن دارد؛ چون معتقد است: تمام کالاهای مصرفی ما امان از پوشاک و لوازم جانبی، چند سالی با ما هستند و کهنه می‌شوند؛ اما عطر هیچ‌وقت کهنه نمی‌شود و با روح و روان ما بازی می‌کند. کمالی، همیشه از مشتریان خود با قهوه پذیرایی می‌کند و احترام به مشتری را بالاتر از هر چیز دیگری می‌داند. او عاشق گل و گیاه است؛ به همین خاطر در کافه عطر او گل و گیاه فراوان خواهید دید. پاتسوق پذیرایی او «کافه‌عطر» درواقع فرهنگ متفاوتی است از حس و نوع خرید عطر که می‌توانید ساعت‌ها برای تست عطر و خرید عطر خود و خوردن قهوه در فضایی تأثیر گذار وقت بگذارید. مرد متین این راسته درباره عطر می‌گوید: عطر حواس شش‌گانه را نشانه می‌گیرد و حال‌تان را خوب می‌کند و خودش به نوعی «حس هفتم» محسوب می‌شود.



اخبار روز

معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان:

ورود تماشاگران زن به ورزشگاه‌ها در حال اجراشدن است

ايرنا: معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده گفت: وعده دولت برای ورود زنان به ورزشگاه‌ها، توسط وزیر ورزش وجوانان در حال پیگیری است. معصومه ابتکار، در حاشیه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان قزوین به خبرنگار ایرنا گفت: سازوکارها و زیرساخت‌های خوبی برای ورود زنان به ورزشگاه تعبیه شده است. وی گفت: تاکنون نیز زنان در چندین مسابقه ورزشی در کنار مردان حضور داشته‌اند و در طول مسابقات مشکل خاصی به وجود نیامده است. ابتکار افزود: برای توسعه این موضوع، اقدامات لازم در حال پیگیری است.

عضو کارگری شورای‌عالی کار بیان کرد:

آخرین اخبار

از افزایش حقوق کارگران

باشگاه خبرنگاران جوان: عضو کارگری شورای عالی کار، درباره آخرین وضعیت افزایش حقوق کارگران و بهبود معیشت آن‌ها توضیحاتی داد.

علی خدایی، در رابطه با زمان برگزاری جلسات شورای عالی کار گفت: مطابق قانون شورای عالی کار و ماده ۱۶۷ و ۱۶۸ قانون کار، جلسات شورای عالی کار باید هر ماه یکبار برگزار شود، اما مدتی است این جلسات برگزار نشده است. وی افزود: براساس آیین‌نامه شورای عالی، کار اگر سه نفر از اعضای شورا درخواست تشکیل جلسه داشته باشند، باید جلسات فوق العاده کمتر از یک‌ماه تشکیل شود؛ اما نه تنها جلسات فوق العاده که گروه کارگری درخواست کرده، تشکیل نشده بلکه جلسات عادی هم تشکیل نشده است. وی گفت: دلیل این که چرا این جلسات تشکیل نمی‌شود؟ یا چه زمانی برگزار می‌شود؟ پرسش‌هایی است که وزیر کار و دبیر شورا باید پاسخ دهند. خدایی، در پاسخ به این پرسش که کدام گروه از برگزاری جلسات جلوگیری می‌کند؟ گفت: «گروه کارفرمایی نمی‌تواند از برگزاری جلسات جلوگیری کند و دعوت جلسات از سوی دولت انجام می‌شود و کوتاهی از دولت بوده است.

برادر میترا استاد:

صلح‌وسازش میلیار دی

در کار نیست

مهر: پس از پایان جلسه سوم دادگاه رسیدگی به اتهامات «محمد علی نجفی» مسعود استاد، برادر میترا، در جمع خبرنگارها در پاسخ به پرسشی مبنی بر این‌که آیا درست است در قبال اخذ مبلغ میلیاردی قرار است رضایت دهید و این‌که آیا بحث صلح‌وس سازش مطرح است؟ گفت: اصلاً چنین چیزی نیست. وی بار دیگر برقصاص متهم به قتل تأکید کرد.

جزئیات بخش‌نامه شهری به مهد کودک‌ها:

افزایش ۲۹درصدی

شهریه مهدکودک‌ها

فارس: بخش‌نامه تکمیلی شهری به سال ۹۸مهدیهای کسودک مورخ ۲۶تیرماه ۹۸ از سوی معاون اموراجتماعی سازمان بهزیستی کشور صادر و جهت اجرا به کل کشور ابلاغ کشد.همچنین مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان تهران نیز در همین تاریخ صادر و جهت اجرا در اختیار اداره کل بهزیستی استان تهران قرار گرفت. براساس دو بخش‌نامه و مصوبه فوق‌الذکر: ۱- شهریه مهدهای کودک استان تهران براساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان تهران نسبت به سال ۱۳۹۷، به میزان ۲۹درصد افزایش یافت.

۲- بر اساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان تهران، هزینه صبحانه جهت گروه سنی شیرخوار ۷۸۰۰۰۰ریال و جهت گروه سنی نوپا و نوپاوه مبلغ ۱۰۰۰۰۰ریال تعیین شد. ۳- براساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان تهران، هزینه ناهار جهت گروه سنی شیرخوار ۱۰۷۰۰۰۰ریال و جهت گروه سنی نوپا و نوپاوه ۷۸۰۰۰۰ریال تعیین شد.

۴- براساس بخش‌نامه سازمان بهزیستی کشور، همانند سنوات گذشته ضریب رتبه بدون تغییر نسبت به سال قبل همان ۱۰درصد باقی ماند؛ طوری‌که مهدهای کودک یک ستاره مشروط شهر به پایه و هر رتبه تا چهار ستاره به ازای هر ستاره ۱۰درصد نسبت به شهر به پایه افزایش شهری به داشتند.

۵- بر اساس بند ۳، بخش‌نامه سازمان بهزیستی کشور، شهریه مصوب سال ۱۳۹۸ از ابتدای خردادماه سال جاری قابلیت اجرایی دارد.

۶- بر اساس بند ۴بخش‌نامه سازمان بهزیستی کشور، استفاده از فعالیت‌های فوق برنامه اختیاری و با رضایت والدین است. این فعالیت‌ها برای گروه‌های سنی نوپا و نوپاوه لحاظ شده است. تعداد فعالیت‌های فوق برنامه متناسب با رتبه مهد کودک از یک تا حداکثر پنج فعالیت تعیین شده است.